
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2022PROCESSO ADMINISTRATIVO 030/2022ADESÃO 010/2022A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI
MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 024/2022 PARA O
SEGUINTE OBJETO: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INSTALAÇÃO, DESMONTE E
REINSTALAÇÃO DOS APARELHOS ODONTOLÓGICOS, COM A DEVIDA REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER-MT.

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QTD VL. UNIT. VALOR
TOTAL

396063
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
INSTALAÇÃO, DESMONTE E REINSTALAÇÃO DOS APARELHOS
ODONTOLOGICOS, COM A DEVIDA REPOSIÇÃO DE PEÇAS.

MÊS N/C 12,00 R$
12.830,0000

R$
153.960,00

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER-MT, inscrita no CNPJ:
03.507.555/0001-12.CONTRATADA: CONVENIENCE MEDICAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o Nº 25.252.411/0001-03, com sede na Rua das Dálias, nº 509, Bairro: Jardim Cuiabá, CEP: 78.043-152, Cidade:
Cuiabá-MT.DATA DE ASSINATURA: 22/03/2022.VIGENCIA: 12 (doze) meses.Santo Antônio de Leverger-MT, 22 de Março
2022.Francieli Magalhães de Arruda Vieira PiresPrefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d303a05

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:58:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




